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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN

Oeiras, 20 a 23 de Julho de 2017

Event 20 Girls, 50m Breaststroke Junior 16
21-07-2017 - 11:20 Results Prelim
Rec Nac Open 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Rec Nac Jun16 31.92 RODRIGUES Ana Pinho POR Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010

TAC Jun 50m: 36.91 - 25m: 35.97
Points: FINA 2017

Rank Nome YB Clube Tempo Final RT Pts FINA Pts

1. HENRIQUES Joana Victorino 01 Condeixa Clube 34.63 +0,75 616
2. VEIGA Ana Filipa 01 Gafanha da Encarnacao 35.89 +0,70 554
3. GONCALVES Sofia Filipa 01 Leixoes 35.91 +0,71 553
4. MACHADO Luisa Maria 01 Uniao Piedense 36.04 +0,95 547
5. MARQUES Mafalda Gilberto 01 Natacao do Tejo 36.24 +0,70 538
6. MAGALHAES Barbara Vilela 01 Porto 36.45 +0,62 529
7. RODRIGUES Luana Correia 01 Belenenses 36.59 +0,66 522
8. MARTINS Ines Araujo 01 Famalicao 36.71 +0,79 517
9. DUARTE Ines Ferreira 01 Torres Novas 37.74 +0,74 476

Event 20 Women, 50m Breaststroke Junior 17
21-07-2017 - 11:20 Results Prelim
Rec Nac Open 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Rec Nac Jun17 31.60 CARVALHO Joana Catarina FCP Coimbra 30-05-2009

TAC Jun 50m: 36.91 - 25m: 35.97
Points: FINA 2017

Rank Nome YB Clube Tempo Final RT Pts FINA Pts

1. PEREIRA Raquel Gomes 00 Alges 33.67 +0,74 671
2. ABREU Laura Catarina 00 WOS Team 35.10 +0,73 592
3. ROSARIO Ema Filipa 00 Natacao do Montijo 35.75 +0,85 560

SILVA Ines Rocha 00 Alcobaca 35.75 +0,68 560
5. LOPES Ariana Santos 00 Estarreja 36.87 +0,77 511
6. BERNARDO Ines Silva 00 Colegio Monte Maior 36.88 +0,75 510

Event 20 Women, 50m Breaststroke Seniores
21-07-2017 - 11:20 Results Prelim
Rec Nac Open 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Rec Nac Sen 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017

TAC 50m: 35.54 - 25m: 34.86
Points: FINA 2017

Rank Nome YB Clube Tempo Final RT Pts FINA Pts

1. RODRIGUES Ana Pinho 94 Estamos Juntos 32.26 +0,80 763
2. OLIVEIRA Paula Alexandra 96 Porto 33.87 +0,65 659
3. BORGES Claudia Ferreira 99 Benfica 33.88 +0,67 658
4. SEQUEIRA Catarina Costa 98 Estrelas S. Joao Brito 34.31 +0,65 634
5. DIONISIO Sofia Machado 98 Sporting 34.60 +0,75 618
6. PEREIRA Ana Beatriz 91 Belenenses 34.67 +0,66 614
7. BARATA Barbara Sofia 97 Alges 34.73 +0,66 611
8. MATOS Carolina Lourenco 98 Naval Amorense 35.09 +0,69 592
9. FERREIRA Diana Patricia 94 Aquatico Pacense 35.69 +0,82 563
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN

Oeiras, 20 a 23 de Julho de 2017

Event 20, Women, 50m Breaststroke, Prelim, Seniores

Rank Nome YB Clube Tempo Final RT Pts FINA Pts

10. GUEDES Ana Carolina 93 Litoral Alentejano 35.74 +0,65 561
11. PEREIRA Maria Rachadell 98 Estrelas S. Joao Brito 35.76 +0,75 560
12. SILVA Maria Madalena 98 Braga 36.59 +0,70 522
13. MAIA Joana Marques 91 Propaganda da Natacao 37.00 +0,77 505

Event 20 Women, 50m Breaststroke Absolutos
21-07-2017 - 11:20 Results Prelim
Rec Nac Open 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Rec Nac Jun16 31.92 RODRIGUES Ana Pinho POR Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010
Rec Nac Jun17 31.60 CARVALHO Joana Catarina FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Sen 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017

TAC Sen 50m: 35.54 - 25m: 34.86;  Jun 50m: 36.91 - 25m: 35.97
Points: FINA 2017

Rank Nome YB Clube Tempo Final RT Pts FINA Pts

1. RODRIGUES Ana Pinho 94 Estamos Juntos 32.26 +0,80 763
2. PEREIRA Raquel Gomes 00 Alges 33.67 +0,74 671
3. OLIVEIRA Paula Alexandra 96 Porto 33.87 +0,65 659
4. BORGES Claudia Ferreira 99 Benfica 33.88 +0,67 658
5. SEQUEIRA Catarina Costa 98 Estrelas S. Joao Brito 34.31 +0,65 634
6. DIONISIO Sofia Machado 98 Sporting 34.60 +0,75 618
7. HENRIQUES Joana Victorino 01 Condeixa Clube 34.63 +0,75 616
8. PEREIRA Ana Beatriz 91 Belenenses 34.67 +0,66 614
9. BARATA Barbara Sofia 97 Alges 34.73 +0,66 611

10. MATOS Carolina Lourenco 98 Naval Amorense 35.09 +0,69 592
11. ABREU Laura Catarina 00 WOS Team 35.10 +0,73 592
12. FERREIRA Diana Patricia 94 Aquatico Pacense 35.69 +0,82 563
13. GUEDES Ana Carolina 93 Litoral Alentejano 35.74 +0,65 561
14. ROSARIO Ema Filipa 00 Natacao do Montijo 35.75 +0,85 560

SILVA Ines Rocha 00 Alcobaca 35.75 +0,68 560
16. PEREIRA Maria Rachadell 98 Estrelas S. Joao Brito 35.76 +0,75 560
17. VEIGA Ana Filipa 01 Gafanha da Encarnacao 35.89 +0,70 554
18. GONCALVES Sofia Filipa 01 Leixoes 35.91 +0,71 553
19. MACHADO Luisa Maria 01 Uniao Piedense 36.04 +0,95 547
20. MARQUES Mafalda Gilberto 01 Natacao do Tejo 36.24 +0,70 538
21. MAGALHAES Barbara Vilela 01 Porto 36.45 +0,62 529
22. SILVA Maria Madalena 98 Braga 36.59 +0,70 522

RODRIGUES Luana Correia 01 Belenenses 36.59 +0,66 522
24. MARTINS Ines Araujo 01 Famalicao 36.71 +0,79 517
25. LOPES Ariana Santos 00 Estarreja 36.87 +0,77 511
26. BERNARDO Ines Silva 00 Colegio Monte Maior 36.88 +0,75 510
27. MAIA Joana Marques 91 Propaganda da Natacao 37.00 +0,77 505
28. DUARTE Ines Ferreira 01 Torres Novas 37.74 +0,74 476
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN

Oeiras, 20 a 23 de Julho de 2017

Event 20, Women, 50m Breaststroke, Prelim

Event 20 Women, 50m Breaststroke Open
21-07-2017 - 11:20 Results Prelim
Rec Nac Open 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Rec Nac Jun16 31.92 RODRIGUES Ana Pinho POR Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010
Rec Nac Jun17 31.60 CARVALHO Joana Catarina FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Sen 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017

TAC Sen 50m: 35.54 - 25m: 34.86;  Jun 50m: 36.91 - 25m: 35.97
Points: FINA 2017

Rank Nome YB Clube Tempo Final RT Pts FINA Pts

1. SCHROEDER Matilde 96 Denmark 32.09 +0,73 775
2. RODRIGUES Ana Pinho 94 Estamos Juntos 32.26 +0,80 763
3. WERMUTH Anna 96 Denmark 32.87 +0,73 721
4. PEREIRA Raquel Gomes 00 Alges 33.67 +0,74 671
5. OLIVEIRA Paula Alexandra 96 Porto 33.87 +0,65 659
6. BORGES Claudia Ferreira 99 Benfica 33.88 +0,67 658
7. SEQUEIRA Catarina Costa 98 Estrelas S. Joao Brito 34.31 +0,65 634
8. BLANCO MARTINEZ Cintia 97 Adn.Rivas-Vaciamadri 34.36 +0,62 631
9. DIONISIO Sofia Machado 98 Sporting 34.60 +0,75 618

10. HENRIQUES Joana Victorino 01 Condeixa Clube 34.63 +0,75 616
11. PEREIRA Ana Beatriz 91 Belenenses 34.67 +0,66 614
12. SANTALLA TRIGO Laura 96 C.N. Ferrol 34.72 +0,72 612
13. BARATA Barbara Sofia 97 Alges 34.73 +0,66 611
14. REQUETA JEREZ Leyre 99 C.D. S.E.K. Castillo 34.85 +0,71 605
15. MATOS Carolina Lourenco 98 Naval Amorense 35.09 +0,69 592
16. ABREU Laura Catarina 00 WOS Team 35.10 +0,73 592
17. FERREIRA Diana Patricia 94 Aquatico Pacense 35.69 +0,82 563
18. GUEDES Ana Carolina 93 Litoral Alentejano 35.74 +0,65 561
19. ROSARIO Ema Filipa 00 Natacao do Montijo 35.75 +0,85 560

SILVA Ines Rocha 00 Alcobaca 35.75 +0,68 560
21. PEREIRA Maria Rachadell 98 Estrelas S. Joao Brito 35.76 +0,75 560
22. VEIGA Ana Filipa 01 Gafanha da Encarnacao 35.89 +0,70 554
23. GONCALVES Sofia Filipa 01 Leixoes 35.91 +0,71 553
24. MACHADO Luisa Maria 01 Uniao Piedense 36.04 +0,95 547
25. VALTIERRA BANOS Irene 00 Adn.Rivas-Vaciamadri 36.06 +0,65 546
26. MARQUES Mafalda Gilberto 01 Natacao do Tejo 36.24 +0,70 538
27. MAGALHAES Barbara Vilela 01 Porto 36.45 +0,62 529
28. SILVA Maria Madalena 98 Braga 36.59 +0,70 522

RODRIGUES Luana Correia 01 Belenenses 36.59 +0,66 522
30. MARTINS Ines Araujo 01 Famalicao 36.71 +0,79 517
31. LOPES Ariana Santos 00 Estarreja 36.87 +0,77 511
32. BERNARDO Ines Silva 00 Colegio Monte Maior 36.88 +0,75 510
33. MAIA Joana Marques 91 Propaganda da Natacao 37.00 +0,77 505
34. DUARTE Ines Ferreira 01 Torres Novas 37.74 +0,74 476


